
 
２００３年３月吉日 

 
クラブ会長 様 
新世代担当委員長 様 
 

国際ロータリー第 2640 地区 
財団学友会会長 杉本 真  一   
米山記念奨学会会長 PAUDEL ISHWOR 
ROTEX 会長 荒尾 昌  樹   
青少年交換留学委員長 井谷  功 
ｲﾝﾀｰｱｸﾄ地区代表 中野 留理子 
ﾛｰﾀｰｱｸﾄ地区代表 浅川 公美子 

 

新世代交流会のお知らせ 
 
拝啓 
春色のなごやかな季節、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度も 2640 地区内のロータリーの元活躍されている各団体の皆様と交流を深めたく、

新世代交流会を 3 月 23 日（日）に初芝富田林高校にて開催いたします。今回は、各団体の発展や

交換留学生を対象とした国際交流並びに相互理解を深めるためにも、まず親睦を計りたいと準備に

取り組んでおります。 
皆様に楽しんでいただけるものにしていきたいと思っていますので、ご多用の中恐れ入りますが、

ご参加いただきますようお願いいたします。 
なお、詳細につきましては別紙に記しておりますので、こちらをご確認願います。 

敬具 
 

記 

 登録締切：3 月 14 日（金） 
 連 絡 先：萩田 充彦（はぎた みつひこ） 
   〒648-0211 和歌山県伊都郡高野町高野山20-6山下アパート5号室 
   携帯電話：090-7357-0208 
   E-Mail:dkr-red-rg6@docomo.ne.jp 
 申 込 先：河内長野 RAC 真庭 留奈（まにわ るな） 

      FAX：072-296-8308 

      国際ロータリー第２６４０地区ガバナー事務所 

      FAX：0725-23-9264 

    ※お手数ですが、人数把握の為、上記 FAX 両方にお送り下さい。 



 
【 新 世 代 交 流 会 】 

 
日  時：2003 年 3 月 23 日（日） 

 
集  合  

7 時 30 分 ＪＲ阪和線和歌山駅 中央改札口前 
（7 時 48 分発の電車に乗りますので時間厳守でお願いします） 
交通費 2,400 円（往復） 
 
8 時 10 分 ＪＲ阪和線天王寺駅 中央改札口前 
（8 時 24 分発の電車に乗りますので時間厳守でお願いします） 
交通費 1,200 円（往復） 
 
9 時    南海高野線河内長野駅より送迎バス 
河内長野駅ロータリー内 
 

＊ 駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせてお越し下さい 
＊ 交通費につきましては各自ご負担願います 

 
登録開始：９時 30 分～ 

 
開  始：10 時 

式典 
    午前の部：お好み焼き作成（昼食） 
    ＊これは是非とも入れたい！という具をご持参願います 

 
    午後の部： ①～③で体験してみたい内容を選んで下さい 

①ゴスペル体験（プロ歌手と一緒に歌いませんか？） 
     ②少林寺拳法（護身術を体験してみませんか？） 
     ③剣道（あなたの腕前を発揮＆体験してみませんか？） 

終  了：16 時（予定） 
 

会  場：初芝富田林高校 （最寄り駅：近鉄長野線滝谷不動駅） 
    〒584-0058 大阪府富田林市彼方 1801 
   TEL:0721-34-1010（代） 

 
服  装：動きやすい服装と、エプロンを持参して下さい。 

 
 登 録 料：なし 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

ゴスペル  

文屋 範奈（ぶんや はんな）さん 

プロフィール 

16 歳の時単身アメリカへ渡る。 

ミネソタ州立モアヘッド大学、ジョージワシントン大学大学院卒業。 

７年間の留学の間にゴスペル音楽に触れる。 

N.Y.在住のゴスペルのプロに認められ、現在ソロシンガーとして教会各所で演奏。 

多彩な声色を使い分け聴衆を惹きつけ逃がさない歌唱力、クリスチャニティという弱者を思いやれ

る愛、そして国際舞台で鍛え抜かれたネイティブ並みの英語力という、ゴスペルに必要な「三拍子」

を取りそろえた、関西を代表する本格的ゴスペルシンガー。 

 

 

少林寺拳法 

1947 年に香川県多度津町で始まった日本の武道。女性や子どもにも人気があります。 

  少林寺拳法には、勝敗を争う試合というものはありません。「半ばは自己の幸せを 半ばは他人の

幸せを」 ・・これが少林寺拳法の理念を表した開祖宗 道臣の言葉なのです。 
技術を身につけることで、イヤなものはイヤと言える自信と勇気を手に入れ、なおかつ、人と人と

が協力し合うことの楽しさと大切さを学ぶことに修練の目的としています。 
 
 

剣道 
日本古来の武道の一つ。 
剣道は剣道具を着用し竹刀を用いて一対一で打突しあう運動競技種目とみられますが、 稽古を続

けることによって心身を鍛練し人間形成を目指す「武道」です。  
 

 


